### De conuiuio in domo Matthaei.

*Matth. 9. Mar. 2. Luc. 5. CA. XXXIII.*

**L.] F**ECIT autem ei conuiuium magnum **A** Leui in domo sua. [*post curationem paralytici.*] **M.** Et factum est discumbente **I E S V** in domo, ecce multi publicani & peccatores uenientes, discubebant cum **I E S V**, & discipulis eius. **R.** Erant enim **B** multi, qui sequebantur eum. **M.** Et uidentes Pharisei & Scribae, **R.** quia manducaret cum publicanis & peccatoribus, **L.** murmurabant, dicentes ad discipulos eius: **M.** Quare cum publicanis & peccatoribus manducat **R.** & bibit magister

ister uester? **L.** & uos manducatis & bibitis? Et respondens **I E S V S**, ait illis: Non egent, qui sani sunt, medico: sed qui male habent. **M.** Euntes autem discite, quid est: Misericordiam uolo, & non sacrificium. **R.** Non enim ueni uocare iustos, sed peccatores **L.** ad poenitentiam **] R.** Et erant discipuli Ioannis & Phariseorum ieiunantes. **M.** Tunc accurrerunt ad eum, dicentes: Quare nos & Pharisei ieiunamus frequenter, **L.** & obsecratione faciunt discipuli Ioannis, similiter & Phariseorum: tui autem edunt & bibunt **M.** & non ieiunant? Et ait illis **I E S V S**: Nunquid possunt filii sponsi **R.** & **\*nuptiarum**, quoad **\*thalami** nuptiarum, quoad cum illis est sponsus, ieiunare **M.** & lugere? **R.** Quanto tempore habent secum sponsum, non possunt ieiunare. Venient autem dies, quando auferetur ab eis sponsus, & tunc ieiunabunt **D** in diebus illis. **L.** Dicebat autem & similitudinem ad illos: Quia nemo commissuram a uestimeto nouo mittit in uestimentum uetus. **R.** Nemo enim assumentum panni rudis assuit uestimeto ueteri, alioqui auferet supplementum nouum a ueteri. **M.** Tollit enim plenitudinem eius a uestimento, **L.** quia nouum rumpit, **M.** & maior scissura fit: **L.** & ueteri

*Osse 6.c*

*e s teri*

teri non cōuenit commissura à nouo. **M.** Neq; mittunt uinum nouum in utres ueteres : alioqui rumpuntur utres, & uinum effunditur, & utres pereunt. Sed uinum nouum in utres nouos mittunt, **R.** & mitti debet, **L.** ut utraque conferuentur. **L.** Et nemo bibēs uetus, statim uult nouum, dicit enim : Vetus melius est.

**De filiæ Archisynagogi suscitatione, & de Emorroissa.**

*Matthæi 9. Marci 5. Luca 8.*

CAPVT XXXIIII.

**M.** **H**Aec illo loquente ad eos: ecce princeps **L.** synagogæ, cui nomen Iairus cecidit ad pedes **I E S V** rogans eum, ut intraret domum suam: quia unica filia erat illi fere annorum duodecim, & hæc moriebatur. **M.** Et adorabat eum, dicens: Domine, filia mea modo defuncta est: sed ueni, impone manum tuam super eam, & uiuet. Et surgens **I E S V S** [*de domo Matthæi*] sequebatur eum, & discipuli eius, **R.** & turba multa. **L.** Et contigit dum iret, à turbis comprimebatur. **M.** Et ecce mulier, quæ fluxum sanguinis patiebatur duodecim annis, **R.** & fuerat multa perpeffa à medicis pluribus, **L.** & \*erogauerat omnem substantiam suam, nec quicquam